
Pædagog til Hornsyld Idrætsbørnehus

Vi søger en fagligt stærk, engageret og dedikeret pædagog til både børnehave og vuggestue.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen er på 34–37 timer, med tiltrædelse 1. juli 2026.
Hornsyld Idrætsbørnehus er certificeret inden for pædagogisk idræt, og vi arbejder målrettet med at
skabe læringsmiljøer, hvor børnene oplever glæde ved bevægelse gennem leg og varierede
aktiviteter.
Vi har et stærkt værdigrundlag, hvor nærvær, tryghed, omsorg og tillid er bærende elementer i
vores pædagogiske praksis. Et tæt og anerkendende samarbejde med forældre prioriteres højt. Vi
organiserer ofte vores pædagogiske arbejde i mindre børnegrupper for at understøtte relationer,
trivsel og læring. Med afsæt i fællesskabet har vi samtidig fokus på det enkelte barns behov og
udvikling.
Hornsyld Idrætsbørnehus har gode inde faciliteter samt gode uderum, som understøtter arbejdet
med den pædagogiske læreplan. 
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Tager udgangspunkt i barnets perspektiv og anerkender, at alle børn har forskellige behov,

samtidig med at du kan støtte dem i fællesskabet.

●

Er omsorgsfuld og nærværende i relationen til børnene.●

Understøtter en struktureret hverdag med afsæt i værdier som tryghed, nærvær, omsorg og

tillid.

●

Kan omsætte din faglighed til praksis og har motivation for at arbejde med børn i alderen 0-5

år, samt er fleksibel i forhold til både vuggestue og børnehave.

●

Har interesse for pædagogisk idræt og udstråler glæde ved bevægelse.●

Kan arbejde med dokumentation og evaluering, som redskaber til at udvikle både egen og

fælles praksis.

●

Arbejder godt i teams, men kan også tage ansvar og arbejde selvstændigt.●

Formår at opbygge gode relationer til forældre og bidrager til et stærkt forældresamarbejde.●

Bidrager med glæde, positivitet, overblik og ro i hverdagen.●

Er fleksibel og stabil i dit arbejde.●

Har selvindsigt, kan håndtere travlhed og besidder den nødvendige fysik til arbejdet med

målgruppen.

●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads, hvor trivsel, tryghed og fælles ansvar går hånd i hånd – og hvor vi aktivt

bidrager til både egen og hinandens arbejdsglæde.

●

Hos os bliver du en del af et stærkt fællesskab, hvor vi løfter opgaverne sammen og ser

hinanden som en vigtig del af helheden.

●

Vi har en levende læringskultur, hvor samarbejde og faglig udvikling er i centrum – både i

hverdagen, på teammøder og ved personalemøder.

●

Samtidig værdsætter vi forskellighed og ser det som en styrke, der giver os bredde i vores

pædagogiske tilgang og dybde i vores medmenneskelighed.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Har du lyst til at vide mere om stillingen, skal du være velkommen til at kontakte institutionsleder
Birte Tjagvad Schmidt på tlf. 79 74 12 50 eller 23 60 40 88.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 17. maj 2026.
Skriv venligst i din ansøgning om du søger pædagogstilling til vuggestue eller børnehave. 
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt den 26. maj 2026, efter kl. 16. 
Om os



Du kan læse mere om Hornsyld Idrætsbørnehus på: https://hib.aula.dk/. 

https://hib.aula.dk/
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